ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

Assunto: Reparos e reposição das lâmpadas no povoado S
Autores: Solimar de Sousa do Nascimento

Indicação n°:39/2021

Senhor Presidente,

Eu Vereador Solimar de Sousa do Nascimento na forma regimental e
ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de aprovado, que seja
encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte Indicação.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação vem atender ao pedido destas localidade mencionada
para a ampliação e melhoria da iluminação pública neste povoado que
necessitam de uma iluminação pública eficiente que lhes dê mais segurança.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 31 de Main de

s  “Reparos e reposição
das Iluminação
Público no Povoado
Serrinha : Buritirana-
Ma

2021.

Solimar Sousa do Nascimento
Vereador

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br